RGB KONTROL PANOSU
10.000 WATT`A KADAR ÖZEL PANOLAR İMAL EDİLEBİLİR.
AL RC03-RGB/1050 1050W PANO
Giriş Volt
Çıkış Volt
Güç
Ölçü
: 220 AC
: 12V DC
: 3x29.2A=87.60A
: 50x70 cm
Özellikler
Polyester Pano
50 adet AL SPAR56-RGB veya
50 adet AL 4055 RGB çalıştırır.
ÖZELLİKLER
  •      1 2 V DC akım çıkışı vardır.
  •       3 000 watt`a kadar RGB aydınlatma ünitelerine güç sağlar.
  •       Polyester panosu sayesinde rutubete karşı dayanıklıdır.
  •      30 metre mesafeden kontrol edilebilir.
  •       Uzaktan kumandalı radyo frekanslıdır.
  •       Faz nötr devre kesicilidir.
  •       Üzerindeki RGB led bar sayesinde dışarıdaki armatürlerin ne renk
           yandığını panoda görebilirsiniz.
  •       25 kanal renk seçebilme özelliği vardır.
  •       Tek renklerde ışığı dimmerleme özelliği vardır.
50x70 cm UZAKTAN KUMANDALI RGB
POLYESTER GÜÇ KONTROL PANOSU
AL RC03-RGB